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NOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét t& cilét jang zgjedhur apo refuzuar nga Senati i
Universitetit, n& bazé t& konkursit nr. 01/375, dt.25.03.2019, pér zgjedhjen e
personelit aklademik né njésité akademike &€ UKZ-s€, se vendimet e tyre do
t& publikohen né fillim t& muajit shtator, pér shkak t& pushimit vjetor t&
personelit akademik dhe administrativ t€ kétij universiteti.
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